בעקבות התקיפה, למתלונן, שהנו "זקן"
1949, נגרמו חבלות של ממש הכוללות המטומה במצח משמאל עם חתך נקודתי, חתך נקודתי באזור פרונטאלי
פחות מ-0.5 ס"מ, שריטות בפנים משמאל ושריטות מעל גשר האף. במיון בוצע למתלונן "חיטוי + הדבקת שני

חתכים" וחיסון.

מן הנימוקים האמורים, הורשע הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

המזכירות תשלח לב"כ הצדדים באמצעות פקסימיליה.

ניתנו היום, כ"ח אדר תשע"ז, 26 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.